
                    

_____________________________________________________________________________________ 

Rua Duque de Caxias, 522 🕿 (0xx) 49-3344–2666 – CEP 89990-000 – São Lourenço do Oeste – SC. 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO n. 012/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO n. 011/2025  

 

ERRATA 

  

 

Na publicação do dia 10/04/2025, Autopublicação nº 7140310, do Diário Oficial dos Municípios (DOM), fica 

excluída a Alínea “j”, do item 5.1 do Aviso de Dispensa de Licitação n. 011/2025. 

 

 

 

São Lourenço do Oeste, 11 de abril de 2025. 

  

 

 

 

 

JOÃO CARLOS SULDOWSKI 

Presidente da Câmara Municipal 

  
 
 


